RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2018

PROCESSO SEI Nº 23243.001169/2018-67
DOCUMENTO SEI Nº 0160656

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 01- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO-

ÁREAS DE CONTABILIDADE E REDES DE COMPUTADORES

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU CAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,  no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei n° 8.745/93 e suas
alterações, Lei n° 12.772/12, Decreto n° 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC n° 149, 10/6/2011, publicada no DOU
de 13/6/2011, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída pela Portaria 7 de 19 de janeiro de 2018,
TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO da homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação
por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária, de excepcional interesse do
Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, mediante condições e
normas estabelecidas no Edital n° 01, de 23 de janeiro de 2018.

Onde se Lê:

1.3 Inscrições homologadas, área de Desenho Técnico.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

3
OLIVER FERREIRA DOS
SANTOS

DEFERIDO

4
ANGELA ALMEIDA DE
SOUZA

DEFERIDO

7
ALEXANDRO ALVES DA
SILVA

DEFERIDO

9
HAYMÊ VILHENA PINTO
DE LIMA

DEFERIDO

12
CARLA GABRIELA
FARIAS DUARTE

DEFERIDO

13
LUIZ FELIPE NOBRE
PEREIRA

DEFERIDO

14
EUDINEIA COELHO
GALVÃO

DEFERIDO

15
ANDREWS RENAN
ALFAIA DE SOUZA

DEFERIDO

SEI/IFRO - 0160656 - Retificação do Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 3 05/02/2018 17:11

19
ATANILDA BORGES DE
OLIVEIRA CAMPOS

DEFERIDO

22
CARPEGGIANE PEREIRA
FERRAZ

DEFERIDO

Leia-se:

1.3 Inscrições homologadas, área de Desenho Técnico.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

3
OLIVER FERREIRA DOS
SANTOS

DEFERIDO

4
ANGELA ALMEIDA DE
SOUZA

DEFERIDO

7
ALEXANDRO ALVES DA
SILVA

DEFERIDO

9
HAYMÊ VILHENA PINTO
DE LIMA

DEFERIDO

12
CARLA GABRIELA
FARIAS DUARTE

DEFERIDO

13
LUIZ FELIPE NOBRE
PEREIRA

DEFERIDO

14
EUDINEIA COELHO
GALVÃO

DEFERIDO

15
ANDREWS RENAN
ALFAIA DE SOUZA

DEFERIDO

19
ATANILDA BORGES DE
OLIVEIRA CAMPOS

DEFERIDO

22
CARPEGGIANE PEREIRA
FERRAZ

DEFERIDO

25 KARLA SOUZA CORRÊA DEFERIDO

26
ANDRESSA ALMEIDA DOS
SANTOS CALISBINO

DEFERIDO

27 BRUNA LOPES BISPO DEFERIDO

SEI/IFRO - 0160656 - Retificação do Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 3 05/02/2018 17:11

29
THIAGO DE JESUS
MARQUES

DEFERIDO

33
FELIPE JÚLIO BARROS
FERREIRA

DEFERIDO

34
AMAURY JUNIOR
NOGUEIRA DOS SANTOS

DEFERIDO

35
MARCIA REGINA DE
SOUZA CAMANHO

DEFERIDO

36 RICARDO PERÉA GARCIA DEFERIDO

41
MARCOS PAULO DE
SOUSA MARIANO

DEFERIDO

44
DANIELA CARNEIRO DOS
SANTOS

DEFERIDO

46
ROXANE SILVA DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

48 ALEX LAGO PISSINATI DEFERIDO

50
CARLOS EDUARDO
TAKAHARA

DEFERIDO

51
TAINARA MAIA DE
CASTRO

DEFERIDO

Porto Velho, 05 de fevereiro de 2018

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 05/02/2018, às 19:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0160656 e o código CRC B6623C66.

Referência: Processo nº 23243.001169/2018-67 SEI nº 0160656

SEI/IFRO - 0160656 - Retificação do Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 de 3 05/02/2018 17:11